

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
OUIDOR-GO

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2025
Processo Administrativo Nº 27852025
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: IGOR HENRIQUE TRISTÃO
Data de Publicação: 15/04/2025 19:57:14

TOTAL DO PROCESSO:				75.853,32
COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI		10.942.831/0001-36		346,94
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 900	Lance: 173,47	Total: 346,94
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTISOL	Modelo: 8234	
Descrição: VENTILADORES DE COLUNA				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 287,75	Valor Unit.: 173,47	Total Item: 346,94	
FISIO MED EQUIPAMENTOS LTDA		52.353.746/0001-82		3.650,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 341	Lance: 275,00	Total: 1.100,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: DELLAMED	Modelo: D30	
Descrição: CADEIRA DE RODA HIGIÊNICA PARA BANHO				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 278,13	Valor Unit.: 275,00	Total Item: 1.100,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 510,00	Total: 2.550,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTT	Modelo: GIRATORIA	
Descrição: CADEIRA EM INOX COM RODINHA PARA CONSULTÓRIO				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 774,70	Valor Unit.: 510,00	Total Item: 2.550,00	
V4 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		50.752.343/0001-80		2.925,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 887	Lance: 975,00	Total: 2.925,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: HISENSE	Modelo: RR121NW	
Descrição: FRIGOBAR				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1.319,01	Valor Unit.: 975,00	Total Item: 2.925,00	
D R EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA		23.276.468/0001-09		19.780,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 583	Lance: 650,00	Total: 1.300,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo:	
Descrição: ARMÁRIO MDF 2 PORTAS				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 694,48	Valor Unit.: 650,00	Total Item: 1.300,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 615	Lance: 1.200,00	Total: 1.200,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: CASA MEDICA	Modelo:	
Descrição: CARRINHO PARA TRANSPORTAR COMIDA INOX				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.540,50	Valor Unit.: 1.200,00	Total Item: 1.200,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 169	Lance: 800,00	Total: 5.600,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo:	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
OUIDOR-GO**

Descrição: LONGARINA 4 LUGARES INOX CROMADO

Quantidade: 7 Val. Ref.: 1.057,75 **Valor Unit.: 800,00** Total Item: 5.600,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 334 Lance: 1.580,00 **Total: 4.740,00**

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: PME Modelo: REFEITORIO

Descrição: MESA COM 6 BANCOS COM ESTOFADO BRANCO PARA REFEITÓRIO

Quantidade: 3 Val. Ref.: 2.804,35 **Valor Unit.: 1.580,00** Total Item: 4.740,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 510,00 **Total: 5.100,00**

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: CHARLES EAMES Modelo: ESTEIRINHA

Descrição: CADEIRA EM INOX PARA CONSULTÓRIO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 564,64 **Valor Unit.: 510,00** Total Item: 5.100,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 40,00 **Total: 400,00**

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: PME Modelo:

Descrição: SUPORTE PARA CPU EM POLIPROPILENO COM REGULAGEM

Quantidade: 10 Val. Ref.: 44,70 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 400,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 755 Lance: 720,00 **Total: 1.440,00**

Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: AGRATTO Modelo:

Descrição: CORTINA DE AR

Quantidade: 2 Val. Ref.: 942,63 **Valor Unit.: 720,00** Total Item: 1.440,00

AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA **46.368.367/0001-63** **3.762,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 437 Lance: 940,50 **Total: 3.762,00**

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: MULTILASER Modelo: TL052M

Descrição: TV SMART 32 POLEGADAS

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.359,32 **Valor Unit.: 940,50** Total Item: 3.762,00

JOSEMILIA COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS **01.448.972/0001-06** **10.570,00**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 217 Lance: 2.000,00 **Total: 10.000,00**

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: PHILCO Modelo: PAC12000IFM15W

Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO 12000 BTUS INVERTER

Quantidade: 5 Val. Ref.: 2.772,00 **Valor Unit.: 2.000,00** Total Item: 10.000,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 396 Lance: 190,00 **Total: 570,00**

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: GUERRA Modelo: 15MM

Descrição: MESA PARA IMPRESSORA

Quantidade: 3 Val. Ref.: 401,44 **Valor Unit.: 190,00** Total Item: 570,00

D&G DISTRIBUIDORA LTDA **35.582.028/0001-69** **15.930,00**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 544 Lance: 1.430,00 **Total: 1.430,00**

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: PAGOLLI Modelo:

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS A GÁS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
OUVIDOR-GO**

Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.964,76	Valor Unit.: 1.430,00	Total Item: 1.430,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 465 Lance: 2.900,00	Total: 14.500,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: BRAZIL PC	Modelo:
Descrição: COMPUTADORES COMPLETOS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 6.374,71	Valor Unit.: 2.900,00	Total Item: 14.500,00
J S INFORMATICA, EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA		55.782.107/0001-20	1.880,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 307 Lance: 1.880,00	Total: 1.880,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: venancio	Modelo: roma
Descrição: FORNO A GÁS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.520,74	Valor Unit.: 1.880,00	Total Item: 1.880,00
NOROESTECOMÉRCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA		05.958.184/0001-10	6.015,80
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 887 Lance: 1.503,95	Total: 6.015,80
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: FRISBEL	Modelo: COLU 25L
Descrição: BEBEDOURO DE ÁGUA INOX INDUSTRIAL			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.662,24	Valor Unit.: 1.503,95	Total Item: 6.015,80
NPR DISTRIBUIDORA LTDA		54.164.607/0001-36	2.720,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 416 Lance: 2.720,00	Total: 2.720,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: IBET SD06 DUPLO	Modelo: IBET SD06 DUPLO
Descrição: CARRINHO BUFFET SELF SERVISSE TÉRMICO COM 6 CUBAS QUENTE E 3 FRIA.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.780,22	Valor Unit.: 2.720,00	Total Item: 2.720,00
FALCÃO ELETRO LTDA		53.881.373/0001-85	8.273,58
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 543 Lance: 4.136,79	Total: 8.273,58
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: VIX	Modelo: SPLIT VIX HW 24K 220 F IN DCR2024145269
Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO 24000 BTUS INVERTER			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 5.064,08	Valor Unit.: 4.136,79	Total Item: 8.273,58

PREGOEIRO: IGOR HENRIQUE TRISTÃO